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Protokół Nr LI.2022 

z obrad LI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

w dniu 9 września 2022 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady sesji 

Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

Następnie mówca sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów. 

W kolejnej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poinformował  

o wniosku Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego 1 z dnia 5 września 2022 roku, na podstawie 

którego została zwołana sesja nadzwyczajna w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość. Następnie o godzinie 1200 otworzył obrady zdalnej LI sesji 

nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad 2 i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności 3 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum  

Rady w liczbie 10 radnych. Nieobecni radni: Pani Anna Ludwiniak, Pan Jan Papis, Pan Adam Rudnicki, 

Pan Dawid Wojda, Pani Edyta Woźniakowska. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w związku z brakiem uwag, 

poprosił o przystąpienie do głosowania nad przyjęciem porządku obrad.  

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni radni: Pani Anna Ludwiniak, Pan Jan Papis, Pan Adam Rudnicki, Pan Dawid Wojda, Pani 

Edyta Woźniakowska. 

Porządek obrad LI sesji w dniu 9 września 2022 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad LI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 9 września 2022 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad LI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 9 września 2022 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad LI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 9 września 2022 roku. 
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4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Halinów na lata 2022-2033 – Druk Nr 472 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2022 rok – Druk Nr 473 

6. Zamknięcie sesji. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2022-2033 – Druk Nr 472 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2022 rok – Druk Nr 473 

Projekty uchwał omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń. 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz w uzupełnieniu wypowiedzi Pani Skarbnik Anety 

Leleń, chciał dodać, iż w kwestii Okuniewa jesteśmy po przetargu na termomodernizację budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie. Dodał, iż wpłynęło 5 ofert przetargowych. Najtańsza 

oferta jest z firmy z Warszawy na kwotę 1 947 090 złotych a najdroższa firma, przedstawiła ofertę na 

kwotę 2 000 760,00 złotych. Pośrodku znajdują się również oferty rzędu 2 000 92,00 złotych oraz: 2 

002 300 złotych, 2 002 199 złotych. Poinformował, iż prowadzimy postepowanie w celu wyboru 

najtańszego wykonawcy, który jest zainteresowany podpisaniem umowy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zadał pytanie: Rezygnacja 

czy zdjęcie części kwoty z przebudowy drogi powiatowej? 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, iż wysłaliśmy propozycję do Starosty 

Powiatowego w Mińsku Mazowieckim z propozycją dopłaty 500 tysięcy złotych, jednakże Powiat w 

międzyczasie wystąpił do Wojewody o rozbicie tego zadania na dwa lata. Dodał, iż będą prowadzone 

negocjacje w tej sprawie.  

Radna Pani Edyta Woźniakowska oraz Radna Pani Anna Ludwiniak dołączyły do zdalnego 

posiedzenia LI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów 

na lata 2022-2033 – Druk Nr 472 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni radni: Pan Jan Papis, Pan Adam Rudnicki, Pan Dawid Wojda. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok  

– Druk Nr 473 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni radni: Pan Jan Papis, Pan Adam Rudnicki, Pan Dawid Wojda. 
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Sołtys Cisia Pani Monika Rupniewska złożyła podziękowania Burmistrzowi Halinowa Panu Adamowi 

Ciszkowskiemu, Zastępcy Burmistrza Panu Adamowi Sekmistrzowi oraz wszystkim Radnym za 

modernizację szkoły w Cisiu. 

Radny Pan Przemysław Jeznach złożył podziękowania wszystkim Radnym, Burmistrzowi Halinowa 

Panu Adamowi Ciszkowskiemu oraz Zastępcy Burmistrza Panu Adamowi Sekmistrzowi za: 

 podjęcie tych uchwał, 

 możliwości rozstrzygnięcia przetargu na elewację  

 termomodernizację szkoły w Okuniewie, 

 doposażenie placów zabaw. 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek zaprosił wszystkich na uroczystości związane z napaścią Rosji 

sowieckiej na Polskę, które odbędą się 16 września o godz. 1100 w kościele w Długiej Kościelnej. Po mszy 

świętej odbędzie się przemarsz na cmentarz w Długiej Kościelnej oraz złożenie kwiatów. 

Sołtys Okuniewa Pan Krzysztof Piwowarski złożył podziękowania całemu Urzędowi Miejskiemu w 

Halinowie, Burmistrzowi Halinowa Panu Adamowi Ciszkowskiemu, Zastępcy Burmistrza Panu Adamowi 

Sekmistrzowi za zapewnienie środków na doposażenie placu zabaw w Okuniewie oraz dofinansowanie 

elewacji w szkole w Okuniewie. 

6. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 9 września 2022 roku o godz. 1226 zamknął obrady LI sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

  Protokół sporządziła: 

/-/ Katarzyna Sochan 

 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad LI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 9 września 2022 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa o zwołanie sesji nadzwyczajnej z dnia 5 września 2022 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o LI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 9 września 2022 roku. 

3. Załącznik nr 3 - lista obecności z obrad LI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 9 września  

2022 roku. 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


